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El-Vai Dergisi 

Erdoğan: Esad İle Bir Görüşme Ayarlıyoruz ve Tarihi Çağrımıza Destek Bekliyoruz! 

 

Anadolu Ajansı'nın haberine göre Erdoğan, NATO Zirvesi’ne katılmasının akabinde 
ABD'nin başkenti Washington’dan dönüşünde uçakta gazetecilerin sorunlarına cevap 
verdiği sırada Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad ile görüşmesine ilişkin bir soruya 
Erdoğan, Dışişleri Bakanım Hakan Fidan “muhataplarıyla işin yol haritasını belirleyecek. 
Ona göre de inşallah adımı atacağız” dedi. Ve şöyle ekledi: “Biz Suriye’de adil bir barışın 
mümkün olduğunu düşünüyoruz. Suriye’nin toprak bütünlüğünün bizim de çıkarımıza 
olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz.” Erdoğan şunu da açıkladı: “Suriye’de inşa edilecek 
hakkaniyetli bir barış, en çok bize fayda sağlayacaktır.” Ve şöyle devam etti: “ABD ve 
İran'ın da bu müspet gelişmelerden memnuniyet duyması ve (Suriye’de) çekilen onca 
acının son bulması için süreci desteklemesi gerekir.” Erdoğan şunu da belirtti: “Biz 
komşumuzdaki (Suriye) yangını söndürmek için yıllardır çaba sarf ediyoruz. Suriye'nin bir 
ve bütün olarak yeni bir gelecek inşa etmesi için oluşacak iklimden kimsenin rahatsızlık 
duymaması temel beklentimizdir.” Öte yandan şunu da vurguladı: “Bu süreci terör örgütleri 
zehirlemek için elinden geleni yapacaklardır. Provokasyonlar tertipleyip oyunlar 
kuracaklardır. Tüm bunların farkındayız ve hazırlıklıyız.” Ve şunu da ekledi: “Biz Suriye’de 
barış istiyoruz ve barışın yanında olan herkesi de bu tarihi çağrımıza desteğe bekliyoruz.” 
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ülkesinin “uygun şekilde” karşılık vermek 
için Suriye rejimi Devlet Başkanı Beşar Esad’ın Türkiye ile ilişkileri iyileştirmek için bir adım 
atmasını beklediğini vurguladı. Erdoğan şöyle devam etti: “Biz dün Suriye ile düşman 
değildik ki, biz Esad ile ailece görüşüyorduk. Biz, davetimizi yapacağız.” Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’in Erdoğan ve Esad arasındaki görüşme için bir yaklaşımı olduğunu 
ve aynı şekilde Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani'nin de bir yaklaşımı olduğunu 
açıkladı. Ve şöyle ekledi: “Biz her yerde arabuluculuktan bahsediyoruz da, komşumuzla 
niye olmasın?”  

Ve şöyle devam etti: “Biz, davetimizi yapacağız ve davetimiz her an olabilir. Türkiye-
Suriye ilişkilerini geçmişte olduğu gibi aynı noktaya getirelim istiyoruz.” 

El-Vai: Erdoğan, Suriye’de ve rol oynadığı her yerde Müslümanlar için en tehlikeli, en 
düzenbaz ve en aldatıcı bir yöneticidir; zira Erdoğan burada hem kendisini ifşa ettiği gibi 
hem de Suriye’deki olaya müdahalesinde İslam’ın ve Müslümanların hiçbir payı olmadığını, 
kabul ettikleri muhacirler için bir Ensar olmadığını, aksine Erdoğan, Amerika’nın çıkarı için 
Suriye’deki devrime düşük yaptırmaya çalışan ülkeler olarak oynadığı ve oynamakta 
olduğu kirli bir rol olduğunu da ifşa etmiştir. Dolayısıyla Türkiye rejiminin tutumlarını gözden 
geçiren bir kimse için, onun Müslümanlara yönelik komplonun tam merkezinde yer aldığı 
ve Halep, Guta ve diğer yerlere girerek rejimin güçlenmesine yol açan eylemlerde 
bulunduğu açığa çıkacaktır… Yani Erdoğan oradaki Müslümanlara karşı komplo kurmak 
için hem İran hem de Rusya ile koordinasyon kuruyor; Suriye rejimiyle ilgili olarak da 
Erdoğan, hiç utanmadan şöyle diyor: “Biz dün Suriye ile düşman değildik ki, biz Esad ile 
ailece görüşüyorduk… Türkiye-Suriye ilişkilerini geçmişte olduğu gibi aynı noktaya 
getirelim istiyoruz”… Peki Erdoğan’ın istediği hakkaniyetli barış Allah’ı razı etmek için mi 
yoksa şöyle dediği gibi midir: “ABD ve İran'ın da bu müspet gelişmelerden memnuniyet 
duyması ve (Suriye) çekilen onca acının son bulması için süreci desteklemesi gerekir.”  
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